

**strona internetowa prowadzonego postępowania**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyłączonego ze stosowania ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, prowadzonego w trybie „zapytania ofertowego” poniżej 130 000 zł pn.:

**DOSTAWA MATERIAŁÓW BIUROWYCH I PAPIERU KSERO**

Dotyczy formularza cenowego:

1. Pozycja nr 14 - czy Zamawiający dopuszcza szerokość taśmy identyfikatora od 8 do 10mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza szerokości taśmy identyfikatora od 8 do 10mm przy zachowaniu pozostałych parametrów.**

2. Pozycja nr 20 – Zamawiający żąda foliopisu dwustronnego S/M – proszę zmienić linie pisania odpowiednio do wskazanych końcówek, tj. S-0,4mm i M-1mm.

**Odpowiedź: Zamawiający pozostawia opis bez zmian.**

3. Pozycje 42 i 43 – wskazane koszulki groszkowe Bantex mają 50mic (dowód w załączeniu). Wnoszę o zmianę opisu z 55mic na 50mic.

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis w/w pozycji formularza cenowego i załącza zaktualizowany formularz do przedmiotowego pisma.**

4. Pozycja 53 – nożyczki 17cm. Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję długości nożyczek +/- 1cm?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza tolerancję długości nożyczek +/- 1cm.**

5. Pozycje 61, 62 – Zamawiający żąda papieru CIE153. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie papieru o wyższym stopniu bieli od CIE153, tj. minimum CIE153?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie papieru o wyższym stopniu bieli od CIE153, tj. minimum CIE153.**

6. Pozycja 68 – W opisie wskazany jest pojemnik A4/100, czyli szer. grzbietu 100mm. Podane wymiary 300x70x222mm nie pasują do opisu A4/100. Pojemnik o wymiarach 300x70x222 według naszej wiedzy nie występuje w sprzedaży. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojemnika na czasopisma A4 wąski o wym. dł. 323 x szer. 80 x wys. 264 mm lub szeroki 323 x100 x 264 mm?

**Odpowiedź:** *Zamawiający zmienia formularz cenowy w pozycji 68 na pojemnik na dokumenty – gazetownik B4 VauPe lub równoważny - zaktualizowany formularz cenowy w załączeniu do pisma.*

7. Pozycja 69 – proszę o wyjaśnienie, co oznacza zapis „VPE”. Pojemnik A4 10 cm nie posiada mechanizmu dźwigniowego. Czy wycenić należy pojemnik A4 wykonany z kolorowej folii PVC, wewnątrz usztywniony tekturą?
- format A4 o ściętych bokach
  - wyposażony w kieszonkę z wymienną etykietą opisową na grzbiecie
  - okrągłe wycięcie na palec pozwalające na łatwe wysuwanie pojemnika
  - szerokość grzbietu 10 cm

**Odpowiedź:** *Zamawiający wyjaśnia skrót VPE to nazwa producenta VauPe, Wykonawca zgodnie z formularzem cenowym proponuje produkt VauPe lub produkt równoważny, o parametrach wymienionych w formularzu cenowym. Zamawiający nie dopuszcza parametrów zaproponowanych w powyższym pytaniu przez Wykonawcę.*

8. Pozycja 88 – taśma dwustronna 20mm x 10m. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie taśmy dwustronnej 25mm x10m?

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie taśmy dwustronnej 24mmx10m.*

9. Poz.104 – zakładki 12x25mm – prawdopodobnie w zapisie jest błąd w szerokości zakładki. Powinno być 12mm x 45mm.

**Odpowiedź:** *Tak, Zamawiający zmienia rozmiar zakładek na 12mm x 45mm – zaktualizowany formularz cenowy w załączeniu do pisma.*

**W związku z powyższym termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie tj.:**

**Składanie ofert - do dnia 12.12.2024 r. do godz. 09:00**

**Otwarcie ofert – dnia 12.12.2024 r godz. 09:10**

**z up. Dyrektora**  
**Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego**  
**im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy**  
**Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa**  
**dr n. med. Danuta Kurylak**